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МИСЛЕЊЕ ЗА ЗАВРШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ОД ИНТЕРНИОТ МЕНТОР ЗА 

КОНЕЧНАТА ВЕРЗИЈА НА ДОКТРОСКИОТ ТРУД 

OPINION FOR THE FINAL REPORT FROM THE INTERNAL MENTOR 
FOR THE FINAL VERSION OF THE DOCTORAL WORK

– задолжителна содржина – mandatory content -
(секоја рубрика мора да биде пополнета) (each box must be filled in)

I. ПОДАТОЦИ ЗА ЕKСТЕРНИОТ МЕНТОР - DATA ON THE EXTERNAL MENTOR
1. Име, презиме, звање, област, единица или Универзитет каде што е биран

    Name, surname, title, district, unit or University where he/she was appointed

II. ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ - DATA ON THE CANDIDATE
1. Име, име на еден од родителите, презиме:

Name, name of one of the parents, surname:

2. Магистар ___________, научна област во која е стекнато академско звање магистар _____________

Master ___________, a scientific field in which a master's degree has been acquired _____________

3. Запишан на трет циклус - докторски студии во учебната __________ на студиската програма __________, како 

редовен/вонреден студент.

Enrolled in a third cycle - doctoral studies in the academic year of __________, of the study program __________, as a 
regular / part time student.

III. НАСЛОВ НА ДОКТОРСКАТА ДИСЕРТАЦИЈА / TITLE OF THE DOCTORAL DISSERTATION:

1. Наслов на докторската дисертација / Title of the Doctoral Dissertation:

IV. ПРЕГЛЕД НА ЗАВРШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА КОНЕЧНАТА ВЕРЗИЈА НА ДОКТОРСКАТА 
ДИСЕРТАЦИЈА ОД ИНТЕРНИОТ МЕНТОР / REVIEW OF THE FINAL REPORT ON THE FINAL VERSION 
OF THE DOCTORAL DISSERTATION FROM THE INTERNAL MENTOR:

V. МИСЛЕЊЕ / OPINION:

Напомена: Мислењето се доставува до ННС на кампусот / Note: The opinion is delivered to the TSC on the campus

Датум 
/Date:              Потпис од екстерниот ментор: 

             Signature of the external mentor:       ______________________ 

mailto:info@viyzon.edu.mk



